



READY-TO-EAT



NO MELT

VANILLA & CHOCOLATE FLAVOURED ICE CREAM

Serve frozen, chilled or room temperature

- ✓ High Energy
- ✓ Low Sodium
- ✓ Texture C
- ✓ Gluten Free
- ✓ Contains no less than 20% Milk Fat
- ✓ Kosher
- ✓ Halal
- ✓ Australian Made



ESSENTIAL TO HEALTH



HIGH ENERGY

More than 3.2kcal/mL

VANILLA & CHOCOLATE FLAVOURED ICE CREAM



INGREDIENTS: Water, Sugar, Anhydrous Milk Fat (18%),
Whole Milk Powder (9%), Thickeners (E1442, E415),
Humectant (E422), Colour (E171), Flavour.

ALLERGENS: Contains Milk

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 1	Serving size: 120g	
	Average Quantity Per Serve	Average Quantity Per 100g
Energy	1472kJ 352kcal	1226kJ 293kcal
Protein	- total 2.7g	2.3g
	- gluten Not detected	Not detected
Fat	- total 24.5g	20.4g
	- saturated 14.3g	11.9g
Carbohydrate	- total 30.1g	25.1g
	- sugars 28.3g	23.6g
	- lactose 4.1g	3.4g
Dietary Fibre	0.7g	0.6g
Sodium	66mg	55mg
Moisture	61g	51g



INGREDIENTS: Water, Sugar, Anhydrous Milk Fat (18%),
Whole Milk Powder (9%), Cocoa (2%), Thickeners (E1442, E415),
Humectant (E422), Flavours.

ALLERGENS: Contains Milk

NUTRITION INFORMATION		
Servings per package: 1	Serving size: 120g	
	Average Quantity Per Serve	Average Quantity Per 100g
Energy	1501kJ 359kcal	1251kJ 299kcal
Protein	- total 3.2g	2.7g
	- gluten Not detected	Not detected
Fat	- total 24.8g	20.7g
	- saturated 14.5g	12.1g
Carbohydrate	- total 30.4g	25.4g
	- sugars 28.4g	23.7g
	- lactose 4.1g	3.4g
Dietary Fibre	1.4g	1.2g
Sodium	66mg	55mg
Moisture	59g	49g

PACKAGING:

24 x 120g per carton

SHELF LIFE:

12 months

STORAGE INSTRUCTIONS:

Storage in a cool, dry environment below 25°C required.

IMPORTANT:

Products not immediately consumed after opening must be covered and refrigerated at or below 4°C and discarded after 24 hours.
For oral consumption only. Not a sole source of nutrition. Cups not for individual sale.



EBOS Code:	Description	UOM
28650029	Precise No Melt Ice Cream Vanilla	Ctn/24
28650030	Precise No Melt Ice Cream Chocolate	Ctn/24